
Nutrixxion Night on Bike 2017
RADEVORMWALD » SAMSTAG, 22. JULI 2017

ZEITRDTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌24 H: EINZELFAHRER   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH

1.00:06:3024 Rd.Radsport Nagel TeamKALBERTODT, JanaW401.(542)1

1.00:00:5221 Rd.Steil is geil 1REBHAN, DanielaW402.(523)2

1.01:00:1618 Rd.Ruhrpott RacingWENDELS, JuliaW1.(531)3

09:57:2912 Rd.Sust Lodge Cycling TeamVOLLMER, ChristineW2.(540)4

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Juli 2017, 15:00 Uhr



Nutrixxion Night on Bike 2017
RADEVORMWALD » SAMSTAG, 22. JULI 2017

ZEITRDTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌24 H: EINZELFAHRER   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH

1.00:16:5632 Rd.24h Team NorthwaveWEBER, TorstenM1.(527)1

1.00:00:1929 Rd.Team Olibär & JanemannBEST, OliverM50+1.(508)2

1.00:01:0928 Rd.Rasor Ultra Cycling TeamSMITS, LucM50+2.(504)3

1.00:25:2027 Rd.NUTRIXXION MTBHIELSCHER, SvenM401.(538)4

1.00:28:3926 Rd.Patoche04GOUARD, PatrickM50+3.(514)5

1.00:39:1825 Rd.HarrytippiTIPPELT, HaraldM402.(509)6

1.00:01:1223 Rd.SpendenmarathonALBRECHT, Heinz-PeterM50+4.(502)7

1.00:00:3621 Rd.Team WadenkrampfMEYER, GuidoM403.(528)8

1.00:00:5221 Rd.Steil is geil 2SELBACH, CarstenM404.(522)9

1.00:01:0720 Rd.schokolädchenSCHMIDT, RalfM50+5.(515)10

1.00:09:4119 Rd.Radsport Nagel TeamGELLERT, DirkM405.(530)11

19:56:3818 Rd.Team 11 SchweizHUNOLD, MartinM406.(543)12

1.00:38:5518 Rd.Team WadenkrampfHINDENBURG, JannikM2.(521)13

1.00:01:3217 Rd.NUTRIXXION MTBTATTJE, FrankM50+6.(520)14

23:36:1316 Rd.Nö work TeamABLASS, ZenoM407.(501)15

1.00:05:5916 Rd.Narbe Glüh!SCHUMACHER, ChristianM3.(544)16

1.00:01:0614 Rd.KT Bikes HückeswagenFRIEDRICH, JensM408.(507)17

1.00:00:1913 Rd.sportlerhelfen 1.0SCHMIDTMANN, MarcM4.(541)18

1.00:01:0013 Rd.Haldenbiker-TerminatorBRUSIS, HeikoM50+7.(518)19

23:00:4612 Rd.NBB BikeBauerVON DER BRÜGGEN, ThomasM409.(535)20

09:23:5111 Rd.Sust Lodge Cycling TeamKUHN, AndréM4010.(529)21

22:20:0811 Rd.One ManKECHAGIAS, MauriceM5.(536)22

23:00:5411 Rd.BikeBauer Racing TeamJUNKER, NormanM6.(525)23

17:07:5610 Rd.EX BIKE ON FIREFECHNER, MarkusM4011.(517)24

17:42:309 Rd.Haldenbiker-Next GenerationEMMRICH, AlfM50+8.(519)25

23:52:149 Rd.Krapp & Felbecker Racing TeamBEHRENT, MauriceM7.(533)26

08:01:058 Rd.Hüftgold 24 Solo deluxeWIEWEL, CarstenM4012.(512)27

17:13:088 Rd.TriTEAM Radevormwald 4STEINER, MichaelM50+9.(526)28

05:51:457 Rd.Blumen HermesHERMES, MarkusM8.(506)29

09:57:327 Rd.Cees SoloOOSTERHEERD, CeesM50+10.(511)30

18:08:546 Rd.PST Racing TeamSCHMITZ, MichaelM4013.(534)31

1.00:01:005 Rd.Haldenbiker"ab geht die Luzie"PERL, SaschaM4014.(532)32

02:33:393 Rd.Imhoff RealisationWORTHY, AndreasM4015.(513)33

02:42:323 Rd.Night RiderWAGNER, WaldemarM50+11.(510)34

05:38:003 Rd.PirateHEESEN, DirkM50+12.(516)35

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Juli 2017, 15:00 Uhr



Nutrixxion Night on Bike 2017
RADEVORMWALD » SAMSTAG, 22. JULI 2017

ZEITRDTEAM / VEREINJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌24 H: EINZELFAHRER   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN

1.00:16:5632 Rd.24h Team Northwave1978WEBER, Torsten(527)1

1.00:38:5518 Rd.Team Wadenkrampf1990HINDENBURG, Jannik(521)2

1.00:05:5916 Rd.Narbe Glüh!1990SCHUMACHER, Christian(544)3

1.00:00:1913 Rd.sportlerhelfen 1.01991SCHMIDTMANN, Marc(541)4

22:20:0811 Rd.One Man1996KECHAGIAS, Maurice(536)5

23:00:5411 Rd.BikeBauer Racing Team1984JUNKER, Norman(525)6

23:52:149 Rd.Krapp & Felbecker Racing Team1987BEHRENT, Maurice(533)7

05:51:457 Rd.Blumen Hermes1978HERMES, Markus(506)8

SENIOREN M40

1.00:25:2027 Rd.NUTRIXXION MTB1974HIELSCHER, Sven(538)1

1.00:39:1825 Rd.Harrytippi1969TIPPELT, Harald(509)2

1.00:00:3621 Rd.Team Wadenkrampf1970MEYER, Guido(528)3

1.00:00:5221 Rd.Steil is geil 21971SELBACH, Carsten(522)4

1.00:09:4119 Rd.Radsport Nagel Team1970GELLERT, Dirk(530)5

19:56:3818 Rd.Team 11 Schweiz1970HUNOLD, Martin(543)6

23:36:1316 Rd.Nö work Team1970ABLASS, Zeno(501)7

1.00:01:0614 Rd.KT Bikes Hückeswagen1976FRIEDRICH, Jens(507)8

23:00:4612 Rd.NBB BikeBauer1968VON DER BRÜGGEN, Thomas(535)9

09:23:5111 Rd.Sust Lodge Cycling Team1973KUHN, André(529)10

17:07:5610 Rd.EX BIKE ON FIRE1971FECHNER, Markus(517)11

08:01:058 Rd.Hüftgold 24 Solo deluxe1970WIEWEL, Carsten(512)12

18:08:546 Rd.PST Racing Team1968SCHMITZ, Michael(534)13

1.00:01:005 Rd.Haldenbiker"ab geht die Luzie"1970PERL, Sascha(532)14

02:33:393 Rd.Imhoff Realisation1968WORTHY, Andreas(513)15

SENIOREN M50+

1.00:00:1929 Rd.Team Olibär & Janemann1967BEST, Oliver(508)1

1.00:01:0928 Rd.Rasor Ultra Cycling Team1958SMITS, Luc(504)2

1.00:28:3926 Rd.Patoche041963GOUARD, Patrick(514)3

1.00:01:1223 Rd.Spendenmarathon1952ALBRECHT, Heinz-Peter(502)4

1.00:01:0720 Rd.schokolädchen1958SCHMIDT, Ralf(515)5

1.00:01:3217 Rd.NUTRIXXION MTB1965TATTJE, Frank(520)6

1.00:01:0013 Rd.Haldenbiker-Terminator1966BRUSIS, Heiko(518)7

17:42:309 Rd.Haldenbiker-Next Generation1901EMMRICH, Alf(519)8

17:13:088 Rd.TriTEAM Radevormwald 41967STEINER, Michael(526)9

09:57:327 Rd.Cees Solo1959OOSTERHEERD, Cees(511)10

02:42:323 Rd.Night Rider1963WAGNER, Waldemar(510)11

05:38:003 Rd.Pirate1966HEESEN, Dirk(516)12

DAMEN

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Juli 2017, 15:00 Uhr



Nutrixxion Night on Bike 2017
RADEVORMWALD » SAMSTAG, 22. JULI 2017

ZEITRDTEAM / VEREINJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌24 H: EINZELFAHRER   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN

1.01:00:1618 Rd.Ruhrpott Racing1983WENDELS, Julia(531)1

09:57:2912 Rd.Sust Lodge Cycling Team1979VOLLMER, Christine(540)2

SENIORINNEN W40

1.00:06:3024 Rd.Radsport Nagel Team1970KALBERTODT, Jana(542)1

1.00:00:5221 Rd.Steil is geil 11973REBHAN, Daniela(523)2

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Juli 2017, 15:00 Uhr


